20.000 mAh Multi-Port Powerbank – mit Power Delivery Technologie
und LCD Display
SKU: TEBB20000LCDEVOPD20K
Laden Sie Ihre Geräte ultraschnell auf und behalten Sie den Akku Ihrer Powerbank einfach
unter Kontrolle
MULTI-PORT-POWERBANK: LÄDT BIS ZU ZWEI GERÄTE GLEICHZEITIG AUF
Diese 20.000 mAh Power Bank hat zwei Anschlüsse, um gleichzeitig ein Tablet und ein Mobiltelefon oder eine Smartwatch
und ein Paar TWS-Ohrhörer aufzuladen. Auf diese Weise können Sie Ihre Lieblingsgeräte aufladen, wo immer Sie sind und wann
immer Sie wollen.
USB-C-20-AUSGANG, KOMPATIBEL MIT POWER DELIVERY-TECHNOLOGIE
Indem Sie ein Smartphone von Samsung, Apple, Huawei, Xiaomi, Oppo und anderen Marken  an den roten USB-C-
Anschluss anschließen, profitieren Sie von einem ultraschnellen Aufladen bei 20 W  , die den Akku Ihres Telefons in 45
Minuten zu 100 % aufladen (Ladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des aufgeladenen Geräts ab).
Dieser Eingang ist besonders für Zubehör geeignet, das mit der  Power Delivery (PD) Technologie kompatibel ist: Es wird schnell
und sicher mit Strom versorgt.
USB-A-ANSCHLUSS LIEFERT 18W LEISTUNG: SCHNELLES UND SICHERES LADEN
Der grüne USB-A -Anschluss bietet ultraschnelles und sicheres Laden bei 18 W dank der Adaptive Fast Charge (AFC)-
Technologie : erkennt den Strombedarf Ihres Geräts und vermeidet Kurzschlüsse und Überhitzung.
BEHALTEN SIE DANK DES LCD-BILDSCHIRMS DEN LADEZUSTAND UNTER KONTROLLE
Wenn der Akku der Powerbank schwach ist, stecken Sie das mitgelieferte  USB-USB-C-Kabel in den USB-C-Anschluss und
verbinden Sie es mit einem Wandladegerät. Über das LCD-Display kann man den Ladezustand überprüfen , um intuitiv zu
erkennen, wann das Zubehör Energie benötigt. Das Display zeigt auch  an, wenn die Power Delivery-Technologie in Betrieb
ist.
Dank der Dual Charge Technologie können Sie gleichzeitig ein Gerät aufladen, während die Powerbank selbst sich ebenfalls
auflädt.
GEEIGNET FÜR IHRE REISEN UND ORTSWECHSEL
Die 20.000 mAh Power Bank zeichnet sich durch ihre kompakte Größe aus: Tragen Sie sie in einer Tasche oder einem
Rucksackmit, sogar im Flugzeug.
WAS SIE AUSZEICHNET:
Lädt bis zu drei Geräte gleichzeitig auf
Ultraschnelles Aufladen
USB-C-Ausgang 20 W, der mit der Power-Delivery-Technologie kompatibel ist und auch zum Laden der Powerbank
verwendet werden kann
18-W-USB-A-Port mit Adaptive Fast Charge (AFC) Technologie
Abmessungen: 88x63x30 mm
LCD-Display mit Anzeige des Ladezustands der Powerbank und Aktivierung der Power-Delivery-Technologie
Extra-klein: kompakte Abmessungen
Geeignet für den Transport im Flugzeug
Vorgeladen: sofort aufgeladen und einsatzbereit, sobald Sie es aus der Verpackung nehmen
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 Powerbank 20.000 mAh
1 USB-USB-C-Ladekabel
1 Gebrauchsanweisung
20.000 mAh Multi-Port Powerbank – mit Power Delivery Technologie und LCD Display
SKU: TEBB20000LCDEVOPD20K
Technische Daten
Anschlusskabel: USB - Typ C
Eingang: 5 V D.C. - 2.4 A. 9 V D.C. - 2 A, 12 V D.C. - 1.5 A
Ausgang: 20W Max
Batterie: 20.000 mAh
Abmessungen: 88x63x30 mm
Technologie: Adaptive Fast Charge, Power Delivery 20W
Farbe: black
EAN: 8018417406799
SKU: TEBB20000LCDEVOPD20K
Gewicht: 15 g
Batterie-Kapazität: 20000 mAh
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 110 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 370 g
Breite Inner: 70 mm
Anzahl Inner: 2
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 230 mm
Gewicht Inner: 765 g
Breite Master: 240 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 240 mm
Gewicht Master: 9495 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it